3

[bookmark: _GoBack]

26.03.2021 № 204-нму «С»

О проведении практики студентов
факультета физической культуры

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-03 02 01 «Физическая культура»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную педагогическую практику в учебных заведениях студентов 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-03 02 01 «Физическая культура» с 29.03.2021          по 24.04.2021.
2. Распределить студентов по базам практики, назначить руководителей практики от кафедры, по педагогическому и психологическому компонентам практики в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры теории физической культуры и спортивной медицины Л.Г.Харазян.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
5. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 03.05.2021.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета физической культуры А.И.Навойчика.

Проректор по учебной работе				                          Ю.Э.Белых

Начальник учебно-методического управления

_________________  М.Я.Колоцей
____ _____________ 2021

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_________________  Т.О.Нахильницкая
____ _____________ 2021

Руководитель практики

__________________  Н.П.Хорощева
____ ______________ 2021

Декан факультета физической культуры

__________________  А.И.Навойчик
____ ______________ 2021

Приложение к приказу
______________2021 № ___________

	№
п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руково-дителя практи-ки от кафедры, должность
	ФИО руково-дителя по педагогичес-кому компо-ненту прак-тики
	ФИО руководите-ля по психо-логическому компонненту практики

	1.
	Олешук Илья Михайлович
	Бюджетная
	ГУО «Гим-назия № 6 г. Гродно»
	Барков В.А., профессор ка-федры теории физической культуры и спортивной ме-дицины
	Тарантей В.П., заведующий кафедрой пе-дагогики и со-циальной ра-боты

	Карпинс-
кий В.В., до-цент кафед-ры филосо-фии

	2.
	Замана Ян Юрьевич
	Бюджетная

	3.
	Чимбур Никита Игоревич
	Бюджетная

	4.
	Тумарев Никита Васильевич
	Платная

	5.
	Олешкевич Даниил Сергеевич
	Бюджетная

	6.
	Сухоруков Илья Павлович
	Бюджетная

	7.
	Ломако Дмитрий Сергеевич
	Бюджетная

	8.
	Чекан Александр Сергеевич
	Платная

	9.
	Садовский Владислав Александрович
	Бюджетная
	ГУО «Сред-няя школа № 13 г. Гродно»
	Тюненко-ва Е.В., доцент кафедры спор-тивных дис-циплин

	10.
	Войшель Дмитрий Анатольевич
	Платная

	11.
	Онода Татьяна Владимировна
	Бюджетная

	12.
	Васкевич Анастасия Васильевна
	Бюджетная

	13.
	Автухова Диана Александровна
	Бюджетная

	14.
	Байгот Артем Сергеевич
	Платная
	ГУО «Сред-няя школа № 3
г. Щучина»

	15.
	Безмен Владислав Андреевич
	Бюджетная
	ГУО «Сред-няя школа № 2 г. Гродно»

	16.
	Прохор Евгений Геннадьевич
	Бюджетная
	ГУО «Мат-веевский УПК детс-кий сад - средняя школа»

	17.
	Лобко Ирина Николаевна
	Бюджетная
	ГУО «Сред-няя школа № 16 г. Гродно»

	Харазян Л.Г., доцент кафед-ры теории фи-зической куль-туры и спор-тивной меди-цины

	18.
	Санукевич Василий Васильевич
	Бюджетная

	19.
	Толкачёв Михаил Игоревич
	Бюджетная

	20.
	Махнач Дмитрий Юрьевич
	Бюджетная

	21.
	Пелихан Дмитрий Олегович
	Бюджетная

	Лантух Т.В., доцент кафед-ры педагоги-ки и социаль-ной работы

	22.
	Василевская Каролина Анатольевна
	Бюджетная

	23.
	Рекеть Надежда Витальевна
	Бюджетная

	24.
	Савчук Инна Александровна
	Бюджетная

	25.
	Боровский Максим Сергеевич
	Платная
	ГУО «Сред-няя школа № 18 г. Гродно»

	Поболь В.З, старший препо-даватель ка-федры теории физической культуры и спортивной ме-дицины

	Колыш-
ко А.М., за-ведующий кафедрой общей и со-циальной психологии

	26.
	Стасюкевич Ксения Евгеньевна
	Бюджетная

	27.
	Таранда Александр Янович
	Платная

	28.
	Козлов Александр Александрович
	Бюджетная

	29.
	Ягшымырадов Язмырат
	Платная

	30.
	Мойсеенко Виктор Павлович
	Платная

	31.
	Зубко Игорь Александрович
	Платная

	32.
	Байрамалыев Бегенч
	Платная

	33.
	Гельдыев Джемшит
	Платная

	34.
	Романчук Дмитрий Денисович
	Бюджетная

	35.
	Ковзусь Кирилл Андреевич
	Платная

	36.
	Артюх Александра Сергеевна
	Бюджетная

	37.
	Ганисевская Анастасия Леонидовна
	Бюджетная

	38.
	Захарчик Сергей Витольдович
	Платная

	39.
	Обуховский Виктор Андреевич
	Платная

	40.
	Травкова Анна Александровна
	Бюджетная

	41.
	Алтыбаев Азамджан
	Платная
	ГУО «Сред-няя школа № 28
г. Гродно»
	Барков В.А., профессор ка-федры теории физической культуры и спортивной ме-дицины

	42.
	Мухамметниязов Овез
	Платная

	43.
	Оразгелдыев Мейлис
	Платная

	44.
	Августинович Андрей Мирославович
	Бюджетная

	45.
	Кашко Денис Александрович
	Платная

	46.
	Меженный Николай Андреевич
	Платная

	47.
	Соловьёв Максим Сергеевич
	Платная

	48.
	Матук Артем Викторович
	Платная

	49.
	Клубович Кирилл Дмитриевич
	Платная
	ГУО «Сред-няя школа № 31
г. Гродно»

	Сак Ю.В., заве-дующий кафед-рой физичес-кого воспита-ния и спорта

	50.
	Машталеров Артур Владимирович
	Платная

	51.
	Алб Элина Викторовна
	Платная

	52.
	Зайко Дмитрий Михайлович
	Бюджетная

	53.
	Марецкая Надежда Валерьевна
	Бюджетная

	54.
	Винцкевич Кирилл Юрьевич
	Платная

	Комаро-
ва Т.К., до-цент кафед-ры общей и социальной психологии

	55.
	Сапотько Александр Николаевич
	Бюджетная

	56.
	Гомолко Никита Александрович
	Бюджетная

	57.
	Антонович Валерия Владимировна
	Бюджетная

	Городи-
лин С.К., заве-дующий кафед-рой теории фи-зической куль-туры и спор-тивной меди-цины

	58.
	Лучиц Екатерина Дмитриевна
	Бюджетная

	59.
	Овездурдыев Бердимырат
	Платная

	60.
	Быстров Николай Александрович
	Платная

	61.
	Белашевич Владислав Вячеславович
	Платная

	62.
	Болтох Ростислав Русланович
	Платная

	63.
	Бычковский Илья Геннадьевич
	Платная

	64.
	Карпенко Кирилл Владимирович
	Платная

	Белокоз Е.И., доцент кафед-ры педагоги-ки и социаль-ной работы

	65.
	Иванова Марта Ильинична
	Бюджетная
	ГУО «Сред-няя школа № 38
г. Гродно»

	66.
	Хвиневич Елизавета Юрьевна
	Бюджетная

	67.
	Пирджанов Атамырат
	Платная

	68.
	Ашейчик Олег Владимирович
	Бюджетная

	69.
	Сидоренко Анна Владимировна
	Бюджетная

	70.
	Янковский Кирилл Анатольевич
	Бюджетная

	71.
	Малиевский Артур Юрьевич
	Платная

	72.
	Мамедов Шуай Мусаевич
	Бюджетная

	73.
	Ажгирей Павел Александрович
	Бюджетная
	ГУО «Сред-няя школа № 40
г. Гродно»

	Навойчик А.И., доцент кафед-ры теории фи-зической куль-туры и спор-тивной меди-цины

	74.
	Артюх Снежана Сергеевна
	Бюджетная

	75.
	Корытцо Валерия  Александровна
	Бюджетная

	76.
	Юрчик Татьяна Валерьевна
	Платная

	77.
	Бурчик Алексей Геннадьевич
	Бюджетная

	78.
	Федорович Мария Михайловна
	Платная

	79.
	Скиба Ульяна Олеговна
	Платная

	80.
	Якимович Алексей Андреевич
	Бюджетная

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета физической культуры»

1. А.И.Навойчик – декан факультета физической культуры;
2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                                   Н.П.Хорощева